



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	947 695 436
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ARNE B CORNELIUSSEN AS
Forretningsadresse:	Kabelgaten 37 0580 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tom Ole Kittelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,15	333 739 000	318 208 000
Annen driftsinntekt		165 000	140 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>333 904 000</b>	<b>318 348 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	233 881 000	239 266 000
Lønnskostnad	4,5	34 163 000	32 810 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 683 000	1 379 000
Tap på fordring	6	180 000	180 000
Annen driftskostnad	6,8	31 102 000	17 905 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>301 009 000</b>	<b>291 540 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 895 000</b>	<b>26 808 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		928 000	155 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>928 000</b>	<b>155 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 707 000	561 000
Annen finanskostnad		9 963 000	1 699 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 670 000</b>	<b>2 260 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 742 000</b>	<b>-2 105 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 153 000</b>	<b>24 703 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4 806 000	5 413 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 347 000</b>	<b>19 290 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 347 000</b>	<b>19 290 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	10	16 451 000	7 541 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	-104 000	11 749 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 347 000</b>	<b>19 290 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	393 000	370 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>393 000</b>	<b>370 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7	11 300 000	11 513 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	1 492 000	1 510 000
Anlegg under utførelse	7	553 000	18 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 345 000</b>	<b>13 041 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	26 500 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 238 000</b>	<b>13 411 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3	53 816 000	44 602 000
<b>Sum varer</b>		<b>53 816 000</b>	<b>44 602 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12,15	38 315 000	33 941 000
Andre fordringer på selskap i samme konsern	12,15	15 348 000	10 384 000
Andre kortsiktige fordringer	12	301 000	522 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>53 964 000</b>	<b>44 847 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>107 780 000</b>	<b>89 449 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>148 018 000</b>	<b>102 860 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,14	2 000 000	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	28 347 000	28 451 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 347 000</b>	<b>28 451 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 347 000</b>	<b>30 451 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	64 000	59 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>64 000</b>	<b>59 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>64 000</b>	<b>59 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	24 676 000	21 441 000
Betalbar skatt	9	189 000	2 686 000
Skyldige offentlige avgifter	12,13	9 906 000	4 896 000
Utbytte	9,10	21 090 000	10 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern	12	54 865 000	29 253 000
Annen kortsiktig gjeld	12	6 881 000	4 074 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>117 607 000</b>	<b>72 350 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>117 671 000</b>	<b>72 409 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>148 018 000</b>	<b>102 860 000</b>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømmoppstilling
- Noter

## ÅRSBERETNING

**Driftsåret 01.1.2023 – 31.12.2023**

### Virksomhetens art

Arne B Corneliussen AS (ABC) lokalisert på Økern i Oslo, er pr. 31.12.2023 et heleid selskap av det norske selskapet Idun Industri AS, som er en del av Orkla konsernet. ABC er leverandør av natur- og kunsttarm, hjelpe- og tilsetningsstoffer, emballasje, ingredienser samt krydder og smaksstoffer til kjøtt-, fisk- og øvrig næringsmiddelindustri. Selskapet har eget anlegg for blanding og pakking av krydder og tilsetningsstoffer.

### Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapsloven § 3-3 bekrefter styret at regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og at selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapet har i løpet av 2023 opprettholdt salget i det norske markedet, samtidig som vi sammen med våre leverandører ikke har blitt betydelig berørt av forsinkelser eller mangel på produkter.

### Arbeidsmiljø

Ved utgangen av 2023 hadde selskapet 34 ansatte og 3 innleide vikar. Sykefraværet det siste året er 6,5% mot fjoråret på 7,3%. Av årets sykefravær er 1,5% korttidsfravær og resten er langtidsfravær. Det har ikke vært arbeidsuhell i 2023.

Selskapet inngår i Orkla sin bedriftshelsetjeneste. Selskapet har verneombud i hht. Arbeidsmiljøloven. Arbeidsmiljøet vurderes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Orkla har tegnet en global styreansvarsforsikring for styremedlemmer, daglige ledere og ledende ansatte i Orkla ASA med datterselskaper. Forsikringen dekker de enkelte personers økonomiske ansvar i forbindelse med krav fra tredjepersoner eller relevante Orkla foretak.

### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forhold som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er ujevnt representert.

Av selskapets 34 ansatte er 10 kvinner. Styret består av menn, mens ledergruppen har 40 % kvinner. Arbeidsstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

### Miljørapportering

Utslipp fra virksomheten anses ikke å medføre forurensing av det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

### Forskning og utvikling

Selskapet driver ingen forskning eller utvikling.

### Fretidig utvikling

Våre hovedmarkeder for kjøtt- og fiskeindustrien preges fortsatt av sterk konkurranse. Selskapet har i dag en bred og god produktportefølje samtidig som de ansatte besitter sterke faglige kvalifikasjoner, dette er kvaliteter som er med å befeste ABCs posisjon i markedet.

Selskapet er sertifisert etter standarden BRC.

### Åpenhetsloven

For rapportering om menneskerettigheter og aktsomhetsvurderinger henvises til Orklas års- og bærekraftsrapport for 2023 (s. 211-312).

[https://www.orkla.no/wp-content/uploads/sites/2/2024/03/Orkla\\_a\\_rsprapport\\_2023-2.pdf](https://www.orkla.no/wp-content/uploads/sites/2/2024/03/Orkla_a_rsprapport_2023-2.pdf)



## Hendelser etter balansedagen

Det ingen vesentlige hendelser etter balansedagen som har effekt på årsresultatet.

## Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen er på kr. 333,7 mill i perioden mot 318,3 mill i 2022, og resultatet for perioden er på kr. 16,3 mill, dette er en nedgang mot fjoråret som endte på 19,3 mill.

Netto investeringene i selskapet i perioden var kr. 1,9 mill

Selskapets likviditetsbeholdning var 15,3 mill. inntående i konsernkontoordningen samt at selskapet har en trekkramme på 57 mill. hvor 54,8 mill. var trukket per 31.12.23. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100,0 % av samlet gjeld i selskapet.

Egenkapitalen var ved utgangen av året kr. 30,3 mill, sammenlignet med kr. 30,4 mill pr. 31.12.2022. Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 var 20,5 %, sammenlignet med 29,6 % pr. 31.12.22.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

## Finansiell risiko

Overordnet fokus i risikostyring er å redusere de negative effektene av endringene i kapitalmarkedet på selskapets finansielle resultater.

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Ca 90 % av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta, hvor EUR utgjør nesten 90 % av dette. Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

### Kreditrisiko

Selskapet har de siste år hatt lite tap knyttet til kundefordringer, og i dette regnskapsåret har vi avsatt for eventuelle fremtidige tap. Det er ikke inngått andre avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen i selskapet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Arne B Corneliusen AS:

Konsernbidrag netto	Kr.	16.451
Overført annen egenkapital	Kr.	-104
<b>Totalt disponert</b>	<b>Kr.</b>	<b>16.347</b>

Oslo, 19.juni 2024

\_\_\_\_\_  
Jone Voll  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Svein Ottar Vestreng  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Roar Furuhaug  
Adm. Direktør

\_\_\_\_\_  
Tom Ole Kittilsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Leif Tore Alexandersen  
Styremedlem



## Arne B Corneliusen AS

## Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 15	333 739	318 208
Annen driftsinntekt		165	140
Sum driftsinntekter		<u>333 904</u>	<u>318 348</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	233 881	239 266
Lønnskostnad	4, 5	34 163	32 810
Avskrivning	7	1 683	1 379
Tap på fordringer	6	180	180
Annen driftskostnad	6, 8	31 102	17 905
Sum driftskostnader		<u>301 009</u>	<u>291 540</u>
Driftsresultat		<u>32 895</u>	<u>26 808</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		928	155
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-2 707	-561
Annen finanskostnad		-9 963	-1 699
Netto finansposter		<u>-11 742</u>	<u>-2 105</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>21 153</u>	<u>24 703</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4 806	5 413
Årsresultat		<u>16 347</u>	<u>19 290</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	10	16 451	7 541
Overføringer annen egenkapital	10	-104	11 749
Sum disponert		<u>16 347</u>	<u>19 290</u>
Årsresultat		16 347	19 290
Sikringer		0	-237
Totalresultat for perioden		<u>16 347</u>	<u>19 053</u>



### Arne B Corneliusen AS

#### Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skatt	9	393	370
Sum immaterielle eiendeler		393	370
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7	11 300	11 513
Maskiner og anlegg under utførelse	7	553	18
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	1 492	1 510
Sum varige driftsmidler		13 345	13 041
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	11	26 500	0
Sum finansielle anleggsmidler		26 500	0
Sum anleggsmidler		40 255	13 411
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	3	53 816	44 602
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12, 15	38 315	33 941
Andre fordringer på selskap i samme konsern	12, 15	15 348	10 384
Andre kortsiktige fordringer	12	301	522
Sum fordringer		53 964	44 847
Sum omløpsmidler		107 780	89 449
Sum eiendeler		148 018	102 860



## Arne B Corneliusen AS

## Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 14	2 000	2 000
Sum innskutt egenkapital		2 000	2 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	28 347	28 451
Sum opptjent egenkapital		28 347	28 451
Sum egenkapital		30 347	30 451
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	5	64	59
Sum avsetning for forpliktelser		64	59
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	24 676	21 441
Betalbar skatt	9	189	2 686
Skyldige offentlige avgifter	12, 13	9 906	4 896
Utbytte/ konsernbidrag	9, 10	21 090	10 000
Gjeld til selskap i samme konsern	12	54 865	29 253
Annen kortsiktig gjeld	12	6 881	4 074
Sum kortsiktig gjeld		117 607	72 350
Sum gjeld		117 671	72 409
Sum egenkapital og gjeld		148 018	102 860

Oslo, 19. juni 2024

\_\_\_\_\_  
Jone Voll  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Leif Tore Alexandersen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tom Ole Kittelsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Svein Ottar Vestreng  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Roar Furuhaug  
Adm. Direktør



### Arne B Corneliusen AS

#### Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	21 152	24 703
Periodens betalte skatt	-2 686	0
Ordinære avskrivninger	1 683	1 379
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-9 084	2 434
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	5	-1
Endring i andre tidsavgrensningposter	6 769	-3 051
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>17 839</u>	<u>25 463</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 987	-2 733
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-26 500	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-28 487</u>	<u>-2 733</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring i rentebærende gjeld	25 612	0
Utbetalinger av utbytte og konsernbidrag	-10 000	-25 804
Endringer i konsernkontoordningen	-4 964	3 073
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>10 648</u>	<u>-22 731</u>
Konter og bankinnskudd per 01.01	<u>0</u>	<u>0</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12	<u>0</u>	<u>0</u>



## Arne B Corneliusen AS

---

### Noter til regnskapet

Beløp vises i tusen kr

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Driftsinntekter er presentert etter fradrag for rabatter. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Kundefordringer

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

##### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer er vurdert til tilvirkningskost (påløpte direkte kostnader samt påslag for indirekte kostnader). Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med disse. Utskiftninger av hele driftsmidler blir balanseført. Følgende driftsmidler avskrives lineært etter følgende satser.

##### IT utstyr

Inventar, maskiner og goodwill

Biler er tidligere avskrevet etter saldometoden, men årest nye biler er avskrevet etter bokført verdi med

##### Valuta

Fordringer/gjeld i utenlandsk valuta er omregnet ut fra balansedagens kurs. Valuta vinning/tap er presentert under vareforbruk.

---



## Arne B Corneliusen AS

---

### Noter til regnskapet

Beløp vises i tusen kr

#### Pensjoner og pensjonsforpliktelser

Firmaet har innskuddsbasert pensjonsforsikring f.o.m 1.10.2001. For ansatte med lønn over 12 G er det laget en "fiktiv" innskuddsbasert ordning hvor det årlig avsettes 23,1% av lønn over 12 G. Forpliktelsen øker hvert år med 23,1%-avsetning og beregnet (fiktiv) avkastning i henhold til valgt investeringsprofil (følger innskuddspensjon under 12G). Regnskapsmessig defineres ordningen som ytelsesbasert som følge av at ingen premie innbetales og det kun avsettes i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Skattesatsene er 22% for både utsatt skatt og betalbar skatt, både for 2023 og 2022. Negative og positive midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

#### Unntak fra konsernregnskapsplikt

Selskapet konsolideres inn i morselskapet Orkla ASAs konsernregnskap. Konsernregnskapet er tilgjengelig på Orklas internettside [www.orkla.no](http://www.orkla.no), eller ved henvendelse til Orkla ASA, Drammensveien 149, Oslo.

#### Aksjebasert avlønning

Orklakonsernet har i 2023 tilbudt et generelt aksjekjøpsprogram for ansatte. Aksjer til ansatte utstedt under markedsverdi regnskapsføres ved at differansen mellom markedsverdi på aksjene og utstedelsespris blir lønnskostnad.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetninger vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessig estimater regnskapsføres i den perioden endringen oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende fremtidige perioder.



## Arne B Corneliussen AS

### Noter til regnskapet

Beløp vises i tusen kr

#### Note 2 - Driftsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Næringsmiddelindustri	333 739	318 208
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	333 461	316 572
Sverige	278	1 636
	<u>333 739</u>	<u>318 208</u>

#### Note 3 - Varer

	2023	2022
Ferdige egentilvirkede varer	55 756	45 993
Ukurransavsetning	-1 940	-1 390
Sum	<u>53 816</u>	<u>44 603</u>

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	26 948	25 616
Arbeidsgiveravgift	4 130	4 014
Pensjonskostnader	1 521	1 521
Andre ytelser	1 563	1 659
Sum	<u>34 163</u>	<u>32 810</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 37 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 456
Pensjonsutgifter	183
Bonuser etc	202
Annen godtgjørelse	178

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsrettigheter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer eller grunnfondbevis. Selskapet har ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.



## Arne B Corneliusen AS

### Noter til regnskapet

Beløp vises i tusen kr

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2023**

Lovpålagt revisjon **136**

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 5 - Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert tjenstepensjon og tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har tilpasset innskuddssatsene i henhold til de nye forskriftsatte rammene for innskuddssatser for private tjenstepensjonsordninger, med virkning fra 1.9.2014.

Samtlige ansatte som oppfyller avtalte opptakskrav er medlemmer av selskapets innskuddspensjonsavtale.

Innbetalt premie til ordningen kostnadsføres løpende.

Selskapet er tilknyttet AFP-ordningen. Dette er en flerforetaks ytelsesbasert pensjonsordning men føres som en innskuddsordning. Premien for AFP har i 2023 vært 2,6 % av samlede lønnsutbetalinger mellom 1 og 7,1 ganger gjennomsnittlig grunnbeløp.

	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening (inkl. arbeidsgiveravgift)	-1	-2
Rentekostnad/ inntekt av pensjonsforpliktelsen	-4	4
Innskuddsplaner	<u>-1 415</u>	<u>-1 454</u>
Netto pensjonskostnad	<u>-1 420</u>	<u>-1 453</u>
Netto pensjonsforpliktelse	<u>64</u>	<u>59</u>
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Diskonteringsrente	3,40%	3,60%
Forventet lønnsregulering/pensjonsøkning/G-regulering	3,75%	3,50%
Årlig G-regulering	3,75%	3,50%
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravg.faktor	14,10%	14,10%

Diskonteringsrenten i Norge blir fastsatt med utgangspunkt i obligasjoner med fortrinnsrett (OMF). Norsk Regnskapsstiftelse legger til grunn at OMF-markedet representerer et tilstrekkelig dypt marked for å kunne brukes ved beregning av diskonteringsrenten. Selskapet har valgt diskonteringsrente ut fra gjennomsnittlig løpetid på pensjonene i hver pensjonsordning. Der løpetiden er lenger enn 15 år, er OMF-rentekurven ekstrapolert med utgangspunkt i swaprenten.

Diskonteringsrenten varierer mellom 1,46 % og 1,6 %, avhengig av løpetid på den enkelte pensjonsplan. Parametere som lønns- og G-vekst samt inflasjon er fastsatt i tråd med anbefalingen fra Norsk Regnskapsstiftelse og er økt som følge av det generelt høyere rentenivået.



## Arne B Corneliusen AS

### Noter til regnskapet

Beløp vises i tusen kr

Dødelighetstabell K2013 er benyttet ved beregningen.

Pr 31.12.2023 fordeler ansatte som er knyttet til selskapets tjenstepensjonsordning seg på følgende grupper:

Antall nåværende ansatte med pensjonsavtaler som ikke er forsikringsmessig dekket:	1
Antall pensjonister med pensjonsavtaler som ikke er forsikringsmessig dekket:	0

### Note 6 - Andre driftskostnader

	2023	2022
Fraktutgifter	7 704	6 266
Husleie, lokalkostnader	9 050	9 747
Inventar, utstyr, rep. og vedlikehold	1 904	1 708
Honorarer	6	-10 672
Reklame, markedsføring og reise	2 794	2 228
Ikke fradragsberettigede kostnader	171	154
Annen driftskostnad	9 472	8 474
Sum	31 102	17 905

### Note 7 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	21 369	18	16 229	37 616
Tilgang kjøpte driftsmidler	896	535	555	1 986
Avgang solgte driftsmidler	-222	0	-1 127	-1 349
Anskaffelseskost 31.12.	22 043	553	15 657	38 253
Akk.avskrivning 31.12.	-10 744	0	-14 165	-24 908
Balanseført pr. 31.12.	11 300	553	1 492	13 345
Årets avskrivninger	1 109	0	573	1 683

De ordinære avskrivningene er basert på forventet økonomisk levetid for driftsmidlene.

Avskrivninger er beregnet lineært etter følgende satser:

Bygninger: 2-5%

Maskiner og anlegg: 10-20%

Driftsløsøre, inventar, transportmidler m.v: 15-33%

### Note 8 - Leieavtaler og Leasing

Leieavtaler utenfor IFRS 16.

	2023	2022
	1 097	951



## Arne B Corneliusen AS

## Noter til regnskapet

Beløp vises i tusen kr

## Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	4 829	4 895
Endring utsatt skatt	-24	591
Korr. fjorårets skattekostnad	0	-73
Årets totale skattekostnad	4 806	5 413
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	21 152	24 703
Permanente forskjeller	692	236
Endring i midlertidige forskjeller	-754	-2 429
Alminnelig inntekt	21 090	22 511
Begrensning av rentefradrag	861	0
Effekt av valutasikring ført mot EK	0	-300
Årets skattegrunnlag	21 951	22 211
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 829	4 886
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 640	-2 200
Betalbar skatt i balansen	189	2 686
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	1 149	-276
Varebeholdning	-981	-431
Utestående fordringer	-901	-724
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-64	-59
Andre kortsiktige avsetninger etter GRS	-130	-192
Sum	-927	-1 681
Avskåret rentefradrag til fremføring	-861	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-1 788	-1 681
Utsatt skattefordel (22%)	-393	-370
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2023	
22% skatt av resultat før skatt	4 653	
Permanente forskjeller (22%)	152	
Beregnet skattekostnad	4 806	
Effektiv skattesats *)	22,7 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Arne B Corneliusen AS

### Noter til regnskapet

Beløp vises i tusen kr

#### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.23	2 000	28 451	30 451
Årsresultat	0	16 347	16 347
Avgitt konsernbidrag	0	-16 451	-16 451
<b>Egenkapital 31.12.23</b>	<b>2 000</b>	<b>28 347</b>	<b>30 347</b>

#### Note 11 - Datterselskap

Navn på morselskap  
Arne B Corneliusen AS

Forretningskontor  
Oslo

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Norstamp as	17.04.2023	Stokke	100 %	122	12 016	26 500

#### Note 12 - Fordringer og gjeld

<i>Kundefordringer og andre fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	39 300	34 746
Andre kortsiktige fordringer	301	522
Årets avsetning til tap	-985	-805
Bankinnskudd i konsernkontoordningen	15 348	10 384
<b>Sum</b>	<b>53 964</b>	<b>44 848</b>
<i>Gjeld:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til konsernselskap	75 956	29 253
Leverandørgjeld	24 676	21 441
Offentlige avgifter	9 906	4 896
<b>Sum</b>	<b>110 538</b>	<b>55 590</b>

Selskapet har en trekkrettighet på TNOK 57 000 hos Orkla ASA.  
Trukket per 31.12.23 er TNOK 54 865.

#### Note 13 - Bankinnskudd

Orkla konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet. Arne B Corneliusen AS disponerer imidlertid innestående i konsernkonto i sin daglige drift og midlene er derfor hensyntatt i beholdning av kontanter og kontantekvivalenter i selskapets kontantstrømsanalyse.

Selskapet har ingen bundne skattetrekksmidler per 31.12.2023.

Garanti Skandinaviska Enskilda Banken AB: TNOK 2 400



## Arne B Corneliusen AS

---

### Noter til regnskapet

Beløp vises i tusen kr

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Idun Industri AS	1 000	2 000	2 000

Aksjene eies pr. 31.12.23 av Idun Industri AS, som har forretningskontor i Hvamveien 1, 2013 Skjetten.

#### Note 15 - Nærstående parter

Selskapet har transaksjoner med andre selskaper i Orklakonsernet. Selskapet kjøper tjenester knyttet til administrative støttefunksjoner samt varer fra Orkla IT, Orkla ASA, My Bakery, Bako, Orkla Accounting Center, Orkla Financial Services, Orkla Food Ingredients, Norstamp, Orkla Foods Norge og Idun Industri. Alle transaksjoner er gjennomført til armlengde priser. Vesentlige kjøp av varer og tjenester fra andre Orklaseliskaper, utgjorde 11 435 TNOK.

Alt salg er internt. Vesentlige salg av varer og tjenester til selskap i konsernet utgjorde 17 234 TNOK.

#### Note 16 - Sikringer

Sikringsreserve	2023	2022
Inngående sikringsreserve	0	-300
Verdiendring i løpet av året	0	300
Utgående sikringsreserve	0	0

#### Note 17 – Hendelser etter balansedagen

Etter avtale med tidligere eiere har selskapet i april 2024 betalt ytterligere TNOK 1 000 for aksjene i Norstamp AS, som et endelig oppgjør for alle aksjene.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

**Roar Furuhaug**

a3b5b95a-573d-4ca3-b80e-e0c09afea7cd - 2024-06-21 12:53:51 UTC +03:00  
BankID - e0013fe9-b278-4c1a-b806-906adb6f829c - NO

**Jone Voll**

ca9c2e93-3350-473a-bc61-8f16d4bcd4af - 2024-06-21 15:08:31 UTC +03:00  
BankID - 2f8d2c56-b6f3-429e-8a7c-b709ba0ad925 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/0f7e325f-8ef3-44c5-949c-4006274a01f1>

 **visma sign**  
www.vismasign.com